
2020 年 6 月 1 日 

白水貿易 セミナー実施基準 

 

平素は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

弊社では、この度の新型コロナウイルスによる感染症拡大を受け、お客様および講師の皆さまの安全を確保す

るため、今後実施するセミナーにおいて、下記の通り安全に配慮した上での実施をして参ります。 

 

▷ 受講者の皆さまへ到着時のアルコール消毒、非接触体温計での体温測定のご協力 

 

▷ セミナー実施中の定期的な換気の実施 

 

▷ 受講者間の一定程度の距離の確保 

 

▷ 受講者、講師の皆さまへのマスク着用の義務付け 

 

▷ 会場により人数制限の実施 

 

▷ セミナー器材における消毒済器材使用の徹底 

 

※セミナーにより上記基準と一部異なる対応でお願いさせていただくことがございます。 

※状況に応じて対応の見直しは随時行ってまいります。 

白水貿易株式会社 


